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Odznaczenia dla zasłużonych krwiodawców z Bieszczadzkiego
Oddziału SG

Emilia Sidor
29.11.2022

Grupa funkcjonariuszy Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej
została uhonorowana odznaką nadawaną przez Ministra Zdrowia w
uznaniu zasług na rzecz ratowania ludzkiego życia i zdrowia. Każdy z
odznaczonych oddał co najmniej 20 litrów krwi.

23 listopada w ramach obchodów Dni Honorowego Krwiodawstwa Polskiego Czerwonego
Krzyża  w  Przemyślu  wręczono  odznaczenia  dla  zasłużonych  krwiodawców  –
funkcjonariuszy  BiOSG.  Odznakę  „Honorowy  Dawca  Krwi  -  Zasłużony  dla  Zdrowia
Narodu” otrzymali:  chor.  SG Adam Pudysz,  st.  sierż.  SG Kamil  Krupa,  sierż.  szt.  SG
Marcin Idzik, a także chor. szt. SG Maciej Misakiewicz.

W trakcie uroczystości Odznaką Honorową PCK IV stopnia został wyróżniony Zastępca
Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału SG ds. logistycznych płk SG Robert Kielar oraz
ppłk SG Jacek Rzepa. To zaszczytne wyróżnienie przyznawane za zasługi we wspieraniu
realizacji humanitarnych zadań PCK.

W imieniu Grupy Ratownictwa Medycznego PCK, prezes Oddziału Rejonowego PCK w
Przemyślu Józef  Maziarczyk wręczył  wyróżnienia  dla  osób zaangażowanych w pomoc
uchodźcom z Ukrainy. Podziękowania otrzymała m.in. Pani Barbara Kurcz z Klubu HDK
PCK VITA przy BiOSG. Z kolei 22 listopada w Rzeszowie odznakę „Honorowy Dawca Krwi
- Zasłużony dla Zdrowia Narodu” otrzymał sierż. szt. SG Mariusz Hryń.

Uroczystości  odbyły  się  w  okresie  trwającej  od  24  października  do  23  grudnia
ogólnopolskiej  akcji  honorowego oddawania  krwi   służb  mundurowych dla  uczczenia
Narodowego Święta Niepodległości Rzeczpospolitej Polskiej pod hasłem: „Nasza Krew –
Nasza Ojczyzna". W ramach tej akcji już 20 grudnia na terenie komendy Bieszczadzkiego
Oddziału  Straży  Granicznej   mundurowi  oraz  pracownicy  Straży  Granicznej
będą  honorowo  oddawać  krew.  Do  Przemyśla  przybędzie  ambulans  z  Regionalnego
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie.
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